

## با حکم معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش؛ داوود رادمند دبیر رویداد کتاب و کتابخوانی کیش شد



**اقتصاد کیش** - در احکام جداگانه‌ای از سوی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش دبیران اجرایی رویدادهای فرهنگی و هنری جزیره معرفی شدند. به گزارش اقتصاد کیش، در نشستی که با حضور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، مهدی جمالپان به عنوان دبیر اجرایی رویدادهای ایام محرم و صفر، داوود رادمند به عنوان دبیر اجرایی کتاب و کتابخوانی، بهرام عرب و نند دبیر اجرایی سومین کنگره ملی شهدای غواص و امیر حسین ملکی به عنوان دبیر اجرایی رویداد دهه ولایت (عید قربان تا غدیر) معرفی شدند.

علیرضا فاطمیان پور در این نشست با اشاره به شعار سال مقام معظم رهبری و نقش مشارکت مردمی در اجرای آن گفت: در راستای استفاده از ایده‌ها و استعدادها این حوزه در جزیره دبیران اجرایی بخش‌های مختلف فرهنگی و هنری معرفی شدند. فاطمیان پور در ادامه افزود: با برنامه ریزی مناسب برای رویدادهای ملی و مذهبی، تا پایان سال فعالیت‌هایی با کیفیت بهتر انجام خواهد شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: برنامه‌ریزی خلاقانه و طرح ایده‌های جدید برای اوقات فراغت کودکان و خانواده‌ها در تابستان می‌تواند نقش مهمی در گسترش و اجرای هر چه بهتر برنامه‌های فرهنگی و هنری ایفا کند. وی خاطر نشان کرد: استفاده از ظرفیت و زیرساخت‌های فرهنگی و آموزشی جزیره کیش از جمله مساجد، فرهنگسراها، اماکن ورزشی و مراکز آموزشی در ایام تابستان مورد نظر قرار گرفته است.

## رئیس شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ناحیه کیش عنوان کرد؛ سوخت رسانی روزانه ۳۰۰۰۰۰ لیتر به هوایماها در فرودگاه بین‌المللی کیش



**اقتصاد کیش** - رئیس شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ناحیه کیش از سوخت رسانی تاسقف سیصد هزار لیتر در روز به هوایماها در فرودگاه بین‌المللی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، حسن سالاری با اشاره به اهمیت سوخت رسانی به هوایماها در فرودگاه بین‌المللی با توجه به تعدد مسافرت‌های هوایی، گفت: کیش، به عنوان سومین فرودگاه پر تردد در کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی تصریح کرد: سوخت رسانی به هوایماها در شرایط خاص و ایام تعطیلات به چهارصد تا پانصد هزار لیتر در روز نیز افزایش می‌یابد.

سالاری، تأمین به موقع سوخت درخواستی هوایماهای ورودی به کیش در ایام تعطیلات نوروز پار سالار اباییستیرین همزمانی از مهمترین اقدامات این شرکت بر شمرده و گفت: بر اساس آمار در برخی از روزها بیش از ده پرواز در فرودگاه بدون تاخیر و با بیشترین رضایت‌مندی شرکت‌های هوایمایی، سوخت رسانی شد.

رئیس شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ناحیه کیش، گفت: از بیست و پنجم اسفند پارسال تا بیست و پنجم فروردین امسال در مجموع بیش از هشت میلیون و سیصد هزار لیتر به هزار و چهارصد و بیست و هشت فرود هواپیما تحویل شد.

## سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد؛ حرکت در مسیر تقویت زیرساخت‌های مکانیکی فرودگاه کیش



**اقتصاد کیش** - امین میرزایی ضمن بازدید از تأسیسات پایانه جدید فرودگاه کیش، بر تقویت و اصلاح سیستم‌های تهویه و خنک‌کننده فرودگاهی تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، امین میرزایی سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش، در جلسه‌ای با محوریت تقویت سیستم سرمایش پایانه جدید فرودگاه بین‌المللی جزیره برگزار شد، تکمیل زیرساخت‌های مکانیکی و راه‌اندازی سیستم مدیریت یکپارچه ساختمان (BMS) با توجه به آغاز روزهای گرم سال را امری ضروری بر شمرده و با هدف پیگیری روند کار از تأسیسات فرودگاه بازدید کرد. گفتنی است نصرالله زمانی مدیر کل فرودگاه کیش، مهندس امین صفایی مدیر فنی و عمران شهری، پیمانکار پروژه، مشاور طرح و تیم فنی فرودگاه در این بازدید میرزایی را همراهی کردند.

**اقتصاد کیش** ۴۴۴۲۴۹۹۹  
با یک تماس مشترک شوید

## تاکید سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات بر حفظ و ارتقای زیرساخت‌های ورزشی کیش



**اقتصاد کیش** - محمد مهدی احمدی در بازدید از بخش‌های مختلف مجموعه ورزشی المپیک بر توسعه فعالیت‌های ورزشی کیش به عنوان راهکاری اساسی در تقویت نشاط اجتماعی و سلامت همه‌جانبه جامعه تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش ضمن بازدید از مجموعه‌های ورزشی دهگانه المپیک و دیگر اماکن ورزشی و تفریحی معاونت ورزش و تفریحات سالم با امکانات این مجموعه و زیرساخت‌های ورزشی جزیره کیش آشنا شد.

پلاژ بانوان، استخرهای کرانه و المپیک، سالن‌های کوش، خلیج فارس، چند منظوره، زمین‌های تنیس خاکی، سالن‌های اسکواش، تیراندازی با تفنگ و

## بازدید سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش از پروژه‌های عمرانی جزیره کیش

**اقتصاد کیش** - سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با هدف رفع موانع و تسهیل شرایط فعالیت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از ۲۰ مجموعه در حال ساخت بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش به همراه حمیدرضا طبعی مسرور معاون شهرسازی و معماری با حضور در ۲۰ مجموعه در حال ساخت بخش خصوصی از نزدیک برخی مشکلات طرح‌ها در حوزه شهرسازی را بررسی کرد.

بر اساس این گزارش در این برنامه از مجموعه‌های مسکونی ستاره جنوب، شهر آفتاب، آتلانتیس، یاسین کیش، نظام مهندسی شیراز، مدرن دولت، نارگون،

**تمدید مزایده عمومی محلی شماره ۱۴۰۳/۲۰ ا.ج.ش  
مزایده جهت فروش اقلام از رده خارج  
در پایگاه پشتیبانی کیش (مرحله دوم)**

**پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ موضوع مزایده فوق‌الذکر بدینوسیله اعلام میگردد مهلت ارسال پیشنهاد و واریز وجه سپرده، تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تمدید می‌گردد. لذا تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ در دفتر مرکزی این شرکت به نشانی تهران، خیابان ولی عصر بالاتر از خیابان شهید بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک ۲۱۲۷ طبقه یازدهم می‌باشد. شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۸۶۱۴۴۰۵ - ۰۲۱ و یا ۴۸۶۱۷۱۰۱ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.**

**روابط عمومی شرکت حفاری شمال**

**آگهی اجاره شناور**

**شرکت کشتیرانی کیش در نظر دارد نسبت به اجاره شناور کانتینری بصورت اسلات / اجاره زمانی در مسیر بندرعباس به قشم از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاعات بیشتر به تارنماهای [www.kssc.ir](http://www.kssc.ir) , [www.irs.net](http://www.irs.net) , [www.mana.ir](http://www.mana.ir) مراجعه فرمایند.**

**شرکت کشتیرانی کیش**

## گروه گردشگری هزاره سوم در منطقه آزاداروند سرمایه‌گذاری می‌کند



**اقتصاد کیش** - مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: در آخرین روز از برپایی نمایشگاه گردشگری کیش؛ تفاهنامه همکاری فی مابین سازمان منطقه آزاداروند و گروه گردشگری هزاره سوم با هدف راه‌اندازی هتل و مجموعه‌های گردشگری در اروند، منعقد شد.

به گزارش اقتصاد کیش امیر هوشنگ بابامرادی ضمن اشاره به اینکه قرار بر این شد گروه گردشگری هزاره سوم جهت راه‌اندازی هتل و مجموعه‌های گردشگری با سازمان منطقه آزاداروند همکاری نمایند، اظهار داشت: از مهم‌ترین بخش‌های تفاهنامه منعقد شده، راه‌اندازی ساختمان قدیم سازمان منطقه آزاداروند (هتل بین المللی آبادان) بعنوان یکی از گزینه‌های اصلی مطرح شده جهت توسعه گردشگری منطقه است.

وی، تصریح کرد: این گروه گردشگری طی دو هفته آینده اولین بازدید خود از شهرستان های آبادان و خرمشهر را خواهند داشت و در سریع‌ترین زمان ممکن قرارداد برای احداث هتل و مجموعه گردشگری با سازمان منطقه آزاداروند، منعقد می‌کنند.

گروه گردشگری هزاره سوم کیش در سال ۱۳۹۲ در جزیره‌ی کیش به ثبت رسید. این شرکت با بهره‌گیری از دانش و تجربه‌ی جهانی و بهره‌مندی از مدیران و کارشناسان متخصص در زمینه‌ی تأسیس و راه‌اندازی اداره و استانداردهای واحدهای اقامتی، تفریحی و گردشگری کشور و نیز خدمات بازرگانی مرتبط، فعالیت داشته و تاکنون با راه‌اندازی و مدیریت تأسیسات گردشگری و همچنین تأکید بر آموزش مداوم منابع انسانی شاغل در این صنعت، از خود کارنامه‌ای موفق بر جای گذاشته است.

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد؛ استقبال منطقه آزاد قشم از سرمایه‌گذاری مالی در طرح پل خلیج فارس



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: سازمان منطقه آزاد قشم از سرمایه‌گذاری شرکت‌های داخلی و خارجی جهت تأمین مالی طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس با محوریت پل استقبال می‌کند.

به گزارش اقتصاد کیش عادل پیغامی بیان این مطلب در نخستین رویداد بین‌المللی همتایان در اقتصاد دریا محور ایران در محل سالن نمایشگاه بین‌المللی قشم، اظهار داشت: ما از مشارکت شرکت‌های داخلی یا خارجی برای تأمین مالی این پروژه استقبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: حوزه سرمایه‌گذاری جزیره قشم بسیار وسیع است و تمام کشورهای که با آنان در ارتباطیم، می‌توانند در مبادلات تجاری و اقتصادی و همچنین سرمایه‌گذاری در پروژه‌های این جزیره، مشارکت کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: در سفر سفیر ژاپن به جزیره جهانی قشم، در زمینه‌های مختلف تبادل نظر شد و یک پلن اقتصادی ۲۰ ساله برای همکاری‌های پیش‌بینی کرده‌ایم که بر اساس آن سرمایه‌گذاران این کشور می‌توانند در آن نقش آفرینی کنند.

وی گفت: اطعمیان دارم در صورت مطالعه ظرفیت‌های جزیره قشم، فعالان اقتصادی ژاپن برای سرمایه‌گذاری در جزیره جهانی قشم علاقه‌مند می‌شوند و ما در این زمینه با سفارت این کشور در حال مذاکره هستیم و رسانه‌های ژاپنی می‌توانند نسبت به معرفی فرصت‌های طلایی سرمایه‌گذاری قشم فعال‌تر عمل کنند.

پیغامی تصریح کرد: آژانس همکاری بین‌المللی ژاپن (جایکا) چندین سال در قشم فعالیت داشته و مردم جزیره قشم نگاه مثبتی به فعالیت‌های برون مرزی ژاپن دارند و این ارتباط خوب دو جانبه زمینه مناسبی برای همکاری‌های گسترده در این منطقه آزاد محسوب می‌شود.

وی در پاسخ به سئوالی در مورد برنامه ایجاد خط کشتیرانی جدید بین قشم و شینژن چین بیان داشت: ایران در حوزه تبادل کالا با بنادر چین و شانگهای خطوط ارتباطی دارد که بیشتر این کالاها در بنادر چابهار و شهید رجایی بندرعباس تخلیه و بارگیری می‌شوند و ما برای نقش آفرینی در این مبادلات تجاری آماده برقراری یک خط کشتیرانی بین شینژن و قشم هستیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: ما برای هدف گذاری اقتصاد بالغ فعل و حجم اقتصادی تجاری و گردشگری خود نیازمند توسعه ارتباطی هستیم و در این زمینه با اماراتی‌ها و عمانی‌ها هم در ارتباطیم و با دیگر کشورها هم می‌توانیم وارد مذاکره شویم.

## برگزاری آزمون‌های نهایی خرداد در مدارس جزیره کیش

**اقتصاد کیش** - معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش کیش گفت: آزمون‌های نهایی خرداد ویژه دانش آموزان روزانه، ترمیم معدلی‌ها و هنرستانی‌ها برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، نیازی افزود: در هر پایه پسرانه در حدود صد و پنجاه دانش آموز به همراه دانش آموزان ترمیم معدل شرکت می‌کنند.

وی گفت: در حوزه دختران نیز حدود دویست دانش آموز در پایه دوازدهم و صد و نود دانش آموز در دیگر پایه‌ها به همراه دانش آموزان ترمیم معدل در آزمون نهایی حاضر می‌شوند.

وی افزود: دانش آموزان نوبت روزانه، دانش آموزانی که قبلاً دیپلم گرفته و با هدف ترمیم معدل و یا ترمیم نمره درسی در این آزمون شرکت می‌کنند و دانش آموزان هنرستان با هدف ایجاد سابقه تحصیلی در آزمون نهایی شرکت می‌کنند.

نیازی با یادآوری مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تأثیر ۵۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور سراسری ۱۴۰۳ افزود: ۵۰ درصد آزمون سراسری از سابقه تحصیلی در پایه دوازدهم محاسبه می‌شود و شامل تأثیر نمرات درس عمومی و اختصاصی است که از طریق آزمون نهایی خرداد کسب می‌شوند.